
 
 

 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění 

uzavřená mezi 

 

 

Jan Slabý 
Adresa:  Bártkova 996, Brušperk, 739 44 

Telefon:   775 668 046 

IČO:   11540613 

DIČ:   CZ5409142508 

Živnostenský úřad: ev. č. 01/1/3849B/57V, Magistrát města Frýdku - Místku,  

č.j. 380201-33665-00 

    

/dále jen zhotovitel/ 

 

a  

 

Střední škola stavební a dřevozpracující, příspěvková organizace 
Zastoupena:      Ing. Janem Štursou, ředitelem 

Se sídlem:  U Studia 33, Ostrava – Zábřeh, 700 30 

IČ:                     00845213 

DIČ:    CZ00845213 

Jednání ve věcech realizace: Ing. Antonín Mergl – vedoucí provozu 

Telefon:  602 794 450 

e-mail:   mergl@soustav-ostrava.cz 

/dále jen objednatel/ 

 

 

I. Základní ustanovení 

 

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede práce specifikované v bodu II. této smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.  

Obě smluvní strany se zavazují postupovat podle této smlouvy a podle ustanovení Občanského 

zákoníku. 

 

 

II. Předmět plnění 

 

Oprava komunikací v areálu Střední školy stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková 

organizace, U Studia 33, Ostrava – Zábřeh v rozsahu stanoveném v cenové nabídce č. 141/016-2  

ze dne 13. 1. 2017. Součástí provedení díla je naložení a odvoz odpadu. 

Cenová nabídka je nedílnou součásti této smlouvy o dílo. 

 

 

 

mailto:mergl@soustav-ostrava.cz


III. Termín plnění 

 

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 23. 1. 2017  –  28. 2. 2017. 

V případě zásahu vyšší moci (katastrofy, živelné pohromy, mrazy) se termín provádění a další postup 

prací upraví dodatkem k této smlouvě, který bude zohledňovat nově vzniklé skutečnosti.  

 

 

IV. Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za provedení díla činí 211.085,-- Kč bez DPH. 

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 

neprodleně oznámit objednateli. Rozsah dodatečných nákladů musí být vyhotoven písemně  

a podepsán objednatelem před jejich započetím. 

3. Náklady nad rámec této smlouvy mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze v případě, že takové 

náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této 

smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se 

je zhotoviteli uhradit.  

4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. III zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,5 % z celkové 

ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele  

do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

5. Za prodlení s úhradou ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,5 % 

dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.  

 

V. Záruční doba 

 

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců. 

Vady díla bude objednatel reklamovat písemně na adresu zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní 

reklamovanou vadu v místě objednatele nejpozději do 15 dnů od doručení reklamace. 

 

 

VI. Závěrečná ujednání 

 

Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží 1 vyhotovení.  

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně 

souhlasí, nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Ostravě dne: 

 

 

 

 

 
...................................................    …………………………………………… 

               za objednatele                za zhotovitele 

        Ing. Jan Štursa – ředitel       Jan Slabý 


